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ADYU Tıp Fakültesi Stajyer Doktor (Dönem IV ve Dönem V) Görev ve Sorumlulukları 

Organizasyondaki Yeri: Sorumlu hekime bağlı görev yapar. 

 Fakültenin eğitim-öğretim ve sınav yönetmeliği ve akademik takvimini bilmek, izlemek ve tüm kurallara 

uymak. 

 Teorik ve pratik derslere düzenli katılım sağlamak.  

 Klinik ve laboratuvar uygulamalarında beyaz önlük giymek, ameliyathane formasıyla hastane dışına 

çıkmamak. 

 Kimlik kartını görünür bir şekilde takmak. 

 Üniversite ve hastane personeline ve diğer öğrencilere saygılı davranmak. 

 Kantin, kütüphane gibi ortak kullanım alanlarında başkalarını rahatsız edecek davranışlardan kaçınmak. 

 Sınav kurallarına uymak ve ödevlerini zamanında teslim etmek. 

 Üniversitenin araç ve gereçlerine özen göstermek ve onları korumak. 

 Eğitim ve uygulama amaçlı bulunduğu birimlerin kurallarına uymak. 

 İş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini tamamlamak ve iş yerindeki güvenlik önlemlerine uymak. 

 Hastalara kendini "Stajyer Doktor" olarak tanıtarak değerlendirmelerini yapmak. 

 Öğretim üyelerinin izni ve gözetimi olmadan tek başına hasta muayenesi yapmamak.  

 Hastane veya çalışma sahasından izinsiz ayrılmamak, kliniklerde ve laboratuvarlarda izinsiz çalışmamak. 

 Anabilim dalının hazırladığı ders programı doğrultusunda servis çalışma saatlerinde vizitlere katılmak, 

poliklinik, servis ve diğer tanı ve tedavi ünitelerinde yapılan tanıya ve tedaviye yönelik her türlü tıbbi 

girişimleri izlemek, eğiticinin izni ve gözetimi altında uygun görülen girişimleri yapmak. 

 Hasta ve hasta yakınlarının haklarına saygı göstermek, hasta bilgilerini gizli tutmak. 

 Tanı ve tedavide değişiklik gerektiren bulguları sorumlu hekime bildirmek. 

 Tek başına hasta transferi yapmamak, hastane dışı sevklerde görev almamak. 

 Stajyer olarak yaptığı çalışmaların tamamen eğitim amaçlı olduğunu bilmek ve hasta bakımına müdahil 

olmamak.  

 Hasta güvenliğini tehlikeye atacak davranışlardan kaçınmak. 

 Eğitim süreçlerine geri bildirim ve önerilerle katkı sağlamak. 

 Hijyen ve enfeksiyon kontrol önlemlerine titizlikle uymak. 

 Hastane kalite yönetim sistemi kurallarına uygun davranmak. 

 

 


